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GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FISICAY
EL DEPORTE



CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE EXAMENES DE ASIGNATURAS DEL PRIMER SEMESTRE.

CURSO 2025-2026 GRADO CAFYD

UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

12 CAFYD (PRIMER SEMESTRE) PLAN NUEVO

PERIODO OFICIAL: 8-19 JUNIO DE 2026

ASIGNATURA DIA | HORA AULA TRIBUNAL
ANATOMIA FUNCIONAL DEL 08/06 | 16:00 M11 José L. Ingelmo ,
APARATO LOCOMOTOR Ignacio Bartolome
APRENDIZAIJE Y DESARROLLO Auditorio Mario Amatria
MOTOR 10/06 | 12:00 | w5 vives” Esther Sanchez
TIC EN EL AMBITO DE LA AF Y DEL . Olga Arranz
DEPORTE = 9:00 M13 Manuel Carretero
Auditorio Salvador Pérez
FUNDAMENTOS DEL DEPORTE 17/06 | 12:00 “LUIS VIVES” Alberto R. Cayetano
- Auditorio
EXPRE L
XPRESION CORPORA 19/06 | 9:00 | “LUIS VIVES” Paula Morales
Teodrico . ,
Sala Santa Ignacio Bartolomé
Practico 19/06 | 11:30 Maria

12 CAFYD (PRIMER SEMESTRE) PLAN ANTIGUO
PERIODO OFICIAL: 8-19 JUNIO DE 2026

ASIGNATURA

INICIACION DEPORTIVA |

TIC EN EL AMBITO DE LA AF Y
DEL DEPORTE

ANTROPOLOGIA

FUNDAMENTOS DEL DEPORTE

DIDACTICA GENERAL

DIiA

08/06

15/06

16/06

17/06

18/06

HOR
A

12:00

9:00

16:00

12:00

9:00

AULA

M11

M13

M11

Auditorio
“LUIS VIVES”

M21

TRIBUNAL

Esther Sanchez
Gema Barrientos

Olga Arranz
Manuel Carretero

M. Idoya Zorroza Huarte
José L. Ingelmo

Salvador Pérez
Alberto R. Cayetano

Fernando Gonzalez
Eulalia Torrubia




CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE EXAMENES DE ASIGNATURAS DEL PRIMER SEMESTRE.

CURSO 2025-2026 GRADO CAFYD

UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

22 CAFYD (PRIMER SEMESTRE) PLAN NUEVO

PERIODO OFICIAL: 8-19 JUNIO DE 2026

ASIGNATURA DIiA HORA AULA TRIBUNAL
- A VE
METODOLOGIA DE LA 08/06 | 9:00 M11 Jose M* Fuentes
INVESTIGACION Purificacién Cifuentes
Auditorio Antonio Sanchez
ATLETISMO 05/06 | 16:00 | 5 yivEs” Alberto Sanchez
BALONMANO Auditorio . .
Tedrico 11/06 09:00 “LUIS VIVES” Mario Amatria
Alberto R. Cayetano
Practico 11:30 | Pab. Guadalupe
FUND. DEPORTE RAQUETA o
v T(ce)érico Qu 16/06 9:00 Auditorio Alberto R. Cayetano
- ' “LUIS VIVES” Salvador Pérez
Practico
FISIOLOGIA DE LA A. F. Y DEL 18/06 | 12:00 ) Auditorio 5 Genja Bafrlentos
DEPORTE LUIS VIVES Javier Sanchez

22 CAFYD (PRIMER SEMESTRE) PLAN VIEJO
PERIODO OFICIAL: 8-19 JUNIO DE 2026

ASIGNATURA

DIDACTICA DE LA ACTIVIDAD
FiSICA Y DEL DEPORTE Il

APRENDIZAJE Y DESARROLLO
MOTOR
INICIACION DEPORTIVA Il
TEORIAS E INSTITUCIONES
EDUCATIVAS

FISIOLOGIA DE LA A. F. Y DEL
DEPORTE

DIiA

10/06

10/06

11/06

16/06

18/06

HORA

9:00

12:00

9:00

9:00

12:00

AULA

Auditorio
“LUIS VIVES”

Auditorio
“LUIS VIVES”

Auditorio
“LUIS VIVES”

M11

Auditorio
“LUIS VIVES”

TRIBUNAL

Alberto R. Cayetano
Jorge Iglesias

Esther Sanchez
Mario Amatria

Mario Amatria
Alberto R. Cayetano

Eulalia Torrubia
José M. Alfonso

Javier Sanchez
Gema Barrientos




CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE EXAMENES DE ASIGNATURAS DEL PRIMER SEMESTRE.

CURSO 2025-2026 GRADO CAFYD

UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

32 CAFYD (PRIMER SEMESTRE) PLAN NUEVO

PERIODO OFICIAL: 8-19 JUNIO DE 2026

ASIGNATURA DIA | HORA AULA TRIBUNAL
EQUIPAMIENTOS DEPORTIVDS | O8/06 | 1200 | M1 s
DORTADE AR | |y | e | hatrr
TEORIA Y PRACTICA DEL AF 16/06 | 12:00 ,,L/E‘:gi\t/?\r/ié’s,, lj\j‘;'ﬁ; 22:‘;222
PRIMEROS AUXILIOS 18/06 | 9:00 | |, L/tjl:(sji\t/?\r/i:s" - :;rﬁioEtﬁzs;e
PRACTICAS | 19/06 | 9:00 Ccl))oeri:ﬁsecxrc]i(:')n Pablo Camacho

de Practicas

Esther Sanchez

32 CAFYD (PRIMER SEMESTRE) PLAN VIEJO

PERIODO OFICIAL: 8-19 JUNIO DE 2026

ASIGNATURA

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION

ORIENTACION Y TUTORIA

SOCIEDAD, CULTURA Y DEPORTE

EDUCACION EN VALORES

PRACTICUM |

DIiA

08/06

10/06

15/06

17/06

19/06

HORA

9:00

16:00

9:00

9:00

9:00

AULA

M11

M11

M21

Auditorio
“LUIS VIVES”

Despacho
Coordinacion
de Practicas

TRIBUNAL

José M2 Fuentes
Purificacion Cifuentes

Victor Tejedor
Paula Morales

Jorge Luis Alvarez
Lara Montero

Sergio Lopez
Esther Sanchez

Pablo Camacho
Esther Sanchez




CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE EXAMENES DE ASIGNATURAS DEL PRIMER SEMESTRE.
CURSO 2025-2026 GRADO CAFYD ’ . y "
UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

42 CAFYD (PRIMER SEMESTRE) PLAN NUEVO

PERIODO OFICIAL: 8-19 JUNIO DE 2026

ASIGNATURA DIiA HORA AULA TRIBUNAL
P .. Cristina Petisco
NUTRICION Y ACTIVIDAD FISICA 09/06 9:00 M11 .
Gema Barrientos
ORIENTACION Y TUTORIA 10/06 | 16:00 M11 Victor Tejedor
Gema Alonso
NUEVAS TENDENCIAS EN EL A.F. Y Javier Alves
EL FITNESS e | 1208 M11 Ignacio Bartolomé
PLANIFICACION DEL 15/06 | 12:00 Auditorio Javier Alves
ENTRENAMIENTO DEPORTIVO ) “LUIS VIVES” Juan José Garcia
P ) Auditorio Sergio Lopez
EDUCACION EN VALORES 17/06 9:00 “ UIS VIVES” Esther Sinchez
RECREACION, GESTION Y Alberto S. Seisdedos
MARKETING 18/06 | 16:00 M1l Paula Morales

42 CAFYD (PRIMER SEMESTRE)
PERIODO OFICIAL: 8-19 JUNIO DE 2026

ASIGNATURA DIA HORA AULA TRIBUNAL
PREVENCION Y READAPTACION Javier Sdnchez
DE LESIONES G 9:00 M12 Mario Sanchez
Auditorio Pablo Camacho
DEPORTES INDIVIDUALES 09/06 16:00 “LUIS VIVES” Antonio Sanchez
PSICOLOGIA ACTIVIDAD FiSICA Y José M2 Fuentes
DEPORTIVA 13/06 SHO M11 Javier Alves
, Auditorio
EXPRESI_:_Z':EE)RPORAL 19/06 9:00 “LUIS VIVES” Paula Morales
L L. 19/06 12:00 Pabelldn Ignacio Bartolomé
Practico .,
Fac. Educacion
Despacho
PRACTICUM II 19/06 9:00 Coordinacion de Pablo Camacho

Practicas



